Stadt Bonnigheim — Wohnen im

BLUMEN
VIERTEL

HAUS A — ErdgESChOSS WOHNUNG 1 (barrierefrei)
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4% Zimmer: 119,26 m?

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern

Kind 1

Kind 2

Flur

Bad 1

Bad 2

Terrasse

BAUTRAGER:
ASC Wohnen & Bau GmbH & Co. KG
www.asc-wohnen.de

41,72 m?
17,22 m?
10,76 m?
10,76 m?
16,12 m?
9,64 m?
4,29 m?
8,75 m?

VERKAUF IM AUFTRAG DES BAUHERRN:
VR-Bank Ludwigsburg * Immobiliencenter
Besigheimer StraBe 47 - 74394 Hessigheim

Ansprechpartner: Heinz Schober
07141 248-5807 * heinz.schober@vrbank-lb.de
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